

Wagner Brande Holding ApS
Sportsvænget 11, 7330 Brande

CVR-nr. 31 05 39 43

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. august 2022

Morten Orluf
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wagner Brande Holding ApS Sportsvænget 11 7330 Brande
	CVR-nr.: 31 05 39 43 Stiftet: 7. november 2007 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Morten Orluf
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, Storegade 5, 7330 Brande
Dattervirksomhed	Wagner Brande ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele, herunder anparter i Wagner Brande ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 337 t.kr. mod 268 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.375	-6.125
Bruttoresultat	-5.375	-6.125
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	345.319	248.349
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	342	217
Andre finansielle indtægter	1.235	58
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.008	-19
Resultat før skat	336.513	242.480
Skat af årets resultat	848	25.461
Årets resultat	337.361	267.941
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	258.779	248.349
Overføres til overført resultat	78.582	19.592
Disponeret i alt	337.361	267.941

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>593.668</u>	<u>248.349</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>593.668</u>	<u>248.349</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>593.668</u>	<u>248.349</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	17.176
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	137.475	40.663
	Andre tilgodehavender	<u>3.058</u>	<u>11.058</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>140.533</u>	<u>68.897</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.017</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>141.550</u>	<u>68.897</u>
	Aktiver i alt	<u>735.218</u>	<u>317.246</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	258.779	0
Overført resultat	227.250	148.668
Egenkapital i alt	<u>611.029</u>	<u>273.668</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	210
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	26.379	0
Selskabsskat	92.810	38.368
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>124.189</u>	<u>43.578</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>124.189</u>	<u>43.578</u>
 Passiver i alt	<u>735.218</u>	<u>317.246</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	0	148.668	273.668
Resultatandel	0	258.779	78.582	337.361
	125.000	258.779	227.250	611.029

Noter

	2021/22	2020/21
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.008	19
	5.008	19
	30/6 2022	30/6 2021
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli	334.889	384.889
Afgang i årets løb	0	-50.000
Kostpris 30. juni	334.889	334.889
Nedskrivninger 1. juli	-86.540	-384.889
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	345.319	248.349
Årets tilbageførsler på afgang	0	50.000
Opskrivninger 30. juni	258.779	-86.540
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	593.668	248.349

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Wagner Brande Holding ApS
Wagner Brande ApS, Ikast-Brande	100 %	593.668	345.319	593.668
		593.668	345.319	593.668

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret anparter i Wagner Brande ApS, nom. 125 t.kr., til sikkerhed for virksomhedens bankengagement. Der er ikke gæld til pengeinstitut pr. balancedagen.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 137 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.